
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KATALOGOVÉ 
ČÍSLO 

NÁZEV DÍLU MODELOVÁ ŘADA 
CENA NOVÉHO 

DÍLU 

CENA REMAN 
DÍLU 

CENOVÁ 
ÚSPORA 

84151331 Startér Maxxum 352 € 256,50 € 105,50 € 
84213446 Startér Magnum 718 € 503 € 215 € 
500364130 Alternátor JXU 356 € 126,70 € 229,30 € 
87645567 Alternátor Magnum 848 € 193 € 655 € 
87715398 Alternátor QuadTrack  846 € 332,50 € 513,50 € 
2854829 Turbodmýchadlo Maxxum, Puma 1584 € 963 € 621 € 

87355317 Turbodmýchadlo Magnum 1798 € 934 € 864 € 
84413370 Filtr pevných částic Farmall  1602 € 986 € 616 € 
2830913 Olejové čerpadlo JXU, Maxxum 270,38 € 53,95 € 216,43 € 

87684601 Hlava válců Magnum  3654 € 2558 € 1096 € 
5801382396 Vstřikovací čerpadlo Maxxum, Puma 1788 € 930 € 858 € 

 

REMAN SOUČÁSTI MOTORU 
 

NECHTE O SEBE PEČOVAT OD PROFESIONÁLŮ! 
EXISTUJE MNOHO ZPŮSOBŮ JAK PRODLOUŽIT ŽIVOTNOST NÁHRADNÍCH DÍLŮ. OPRAVA 
POŠKOZENÉHO DÍLU, JEHO RECYKLACE NEBO NAHRAZENÍ JINÝM, MÉNĚ POUŽITÝM DÍLEM. 
ODBORNÝ REPAS DÍLŮ PŘÍMO OD VÝROBCE STROJŮ NA TO JDE JINOU CESTOU. NABÍZÍ STEJNOU 
KVALITU JAKO U NOVÝCH DÍLŮ. SE STEJNOU ZÁRUKOU A NIŽŠÍ CENOU.  
 

V NABÍDCE ORIGINÁLNÍCH 
REMAN DÍLŮ PRO MOTORY 

NAJDEME KOMPLETNÍ 
MOTORY, POLOMOTORY, 

TURBODMÝCHADLA, HLAVY 
VÁLCŮ, VSTŘIKOVACÍ 

ČERPADLA, STARTÉRY, 
ALTERNÁTORY, VSTŘIKY A 

DALŠÍ SOUČÁSTI. 

REMAN ZNAMENÁ SPOLEHLIVOST 
Reman program využívá poškozených dílů, které jsou pomocí složitých procesů odborně 
repasovány. Původní díl je vždy kompletně rozebrán, zkontrolován a otestován dle přísných kritérií 
výrobce. Poškozené komponenty jsou nahrazeny novými a celý díl je následně znovu otestován. 
Po zkompletování musí vykazovat stejný výkon jako zcela nový díl. Kvalita je jedním z hlavních 
kritérií. Díky tomu si můžeme dovolit nabídnout na Reman díly stejnou záruku jako na zcela nové 
díly. Další výhodou je časová úspora při výměně poškozeného dílu oproti jeho opravě nebo nižší 
zátěž na životní prostředí. 
 
 
 

 


